
Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel.:
e-mail: tel.:
RS Brno: 96577 e—maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZs.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Přezutí zimních pneu a uskladnění, drobná údržba.

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23,50.-51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 18. 12. É

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO
$

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 1 8.12. 2923

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsled né pořadí

nga Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nabídkm'ácenaVKČbez
. DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 2.300,-
2.
3. _

4,
_

5. _
Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: “1121513



CAR CHECK s_no,
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo případu/schválení /
RZNIN /

Zňěčka-model

Výpočet
Čísío př/badu
Datumvytvoření *03.11.202309:21:41
bátuhkáíjzrňěny 21512262š14:69:04
DatumceníkuND 101.122023
GTEsiíňáíéWeb 2.96.1921.č
Pgdmínky Český rozhlas—BR-96577

Zákazník

Společnošt LKQ 92319;
Adresa Ocelářská 891/16

319000Praha9
IČ: 24787426, DlČ1C224787426

Vozidlo

RZ

Značka — model
Kód vbárVýÍŠ/ýróbce

Datum registrace
StavřKMr * V"

VQĚKĚWAQENCRAFTER(SY)(!&->

9'3'8's'km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ
KAMERSYSTÉMU

PóKROČlLÝASIŠTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZOMEZOVAČE
RYCHLOSTI
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ SYSTÉMU
ROZPOZNÁVÁNIDOPRZNAČEK
PókRoclLÝASIŠÝENČNÍSYSTÉMJIZDYBEZASISTENTU
JÍZDY v JIZDNÍCH PRuchH

PĚĚVODOVKA 6 - STUPrÍ/OVÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA s NATÁČENÍM

VNĚJŠÍVÝBAVASTANDARDNÍVERZENÁPISU

VNĚJŠÍ VÝBAVA S ASISTENTEM DENNÍHO SVÍCENÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVABEZ VYHŘÍV.TRYSEK OSTŘIKOVAČÚ
ČELSKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVADENNÍ SVÍCENÍ s AUTOMATIKOU A
ZPOŽDĚNÍMVYPINÁNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OSTŘIKOVAČÚSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍMŘÍŽKA
VNĚJŠÍVÝÉAVATERMOšKLA
VNĚJŠÍVÝÉAVAOCHRANNÍPRVKYSPODKU(PODLAHY)
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ VLOŽEK VE STŘEŠE v
NÁKLADOVÉ/ZóNĚ PROCESTUJICÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNI OKNO P PŘ PEVNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍZPĚTNÉZRCÁTKOsODDĚLENÝM
OVLÁDÁNIMELEKTRJVYHŘÍVÁNI
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ BOČNÍHOOKNA |_

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍZPĚTNÉZRCÁTKOKONVEXNÍVELKÝ
UHELLEVÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA LAPAČE NEČISTOT VPŘEDU A VZADU

**VOLKSWAGENCRAFTER<SY)064

;Číslo schválení

=Stav9řípadu,?Yževčet

Systém Iakpvágí 1832lakovánříw

Majitel ygzidla

„Řidič ' V,
\Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek,eprevy31402929
Konec opravy 31.10.2023

POKROČlLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMATA
OMEZQVAČ RYCHLOSTI

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ BRZDOVÉHO
ASISTENTU
POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z '
PŘEVODČVKAesCODE

KAROSERIEDLOUHÝRozrverr
VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍK LAKOVANÝ
VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ AVNITŘNÍ LIŠTY A KRYTY
NECHROMOVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ PARKOVACÍ SVĚTLO

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTOČNÝCH VAROVNÝCH SVĚTEL

VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLOMETY S DVOJITOU PARABOLOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠ'Í'OVÝSENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
"

VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANÉCELN!SKLODETERMÁLNÍ
VNĚJŠÍVÝBÁVATAŽNÉZÁŘÍZENIObNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZADNÍHO OKNA

VNĚJŠIVÝBAVAKONVEXNÍVNĚJŠÍZPĚTZRCÁTKO
ŠIROKOUHLÉ P

V ,VNĚJŠÍVÝBAVABEZBOČNÍHOOKNAP

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZBOČNÍHO OKNAL PŘ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZAD.SCHÚDKU

INTERIÉR USB PŘÍPOJKA TYP A/1 AUX

GT Motive System Strana 1 z 3



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schva'lení /

RZ/VIN /

Značka- model

INTERIÉR SYSTÉM KONTROLYTLAKU v PNEU433MHZ

INTERIÉRSTANDARDNÍPALUBNÍDESKA
INTERIÉR BEZ TACHOGRAFU
INTERIÉR VYLEPŠENÉ ODHLUČNĚNÍINTERIÉRU

INTERIÉRDĚLÍCÍSTĚNASESKLEM
INTERIÉRsPŘÍPOJKOUVPŘEDU
INTEŘIÉRFŘÉóNR134A
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRBOČNI OBLOŽENÍSTANDARD
INTERIÉRBEZPŘÍDAVTOĚENÍ
INTERIÉŘBEZUZAMÝKANIDVEŘÍ
INTERIERBÉŽŠÝSTĚMUNOUŽOVÉHOVOLÁNÍ
lNTÉŘlĚŘBEZBČČAIRBAGU
INTERIÉRSOUND-SYSTEM4PASIVNÍREPRODUKTORY
INTERIÉR NAVIGACE STANDARD

INTERIÉRsDEAKTIVACÍAIRBAGUŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
INTERIĚŘBÉZSENzóŘUSTAVUKÁ ALíNYOSTŘIKOVAČE
|NTE|ŠĚŘVNITŘNÍZPĚTNÉzŘóÁTKoZACLONITELNÉ
lNTEŘlÉŘ BEZ2.ŘADY SEDADEL

INTERIÉR 3-BODOVÉBEZPPÁSY s EL.NAPÍNÁNÍM

INTERIÉR RADIO STANDARD (GEN 2)

INTERIÉR BEZKOMPRESORU CHLAZENIA BEZPŘÍPRAVY

INTERIÉRKOMFORTNÍSEDADLOL PŘ

INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍ OBLOUK PROTI PŘEVRÁCENÍ
VZADU

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ LÁTKA
INTERIÉRSTART—SYSTÉMSTANDARD

šTŘANAŘIDIČEVOZIDLO s LEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍŘŘOHLIDKALONGLIFE
MOTOR1968ccm130kW(177)
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENEŘGIE

MOTORBEZPóMOCNÉHONÁHONU(PTO)
MOTOR 4-vALcovÝ vaÉTovÝ MOTOR 2,0L MOTORD3N.C

MOTORBEZ PŘÍDAVALTERNATORU

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

TYPOVÉ OZNAČENÍ BEZ BOČNÍCHDVEŘÍVLEVO
TÝPOVÉOZNAČENÍóDušENITYPU:7co
TYPOVÉ OZNAČENÍ 2 DVEŘE z

TYPOVÉ OZNAČENÍ ZVÝŠENÁ STŘECHA

PODVOZEKZESILENÉZAVĚŠENÍKDLSEZESÍLENÝM
STABILIZATOREM

PODVOZEK MAXZATÍŽENÍ PŘEDNÁPRAVY TŘ,2

PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKBEZSTABILIZACEOTÁČEK
PODVOZEKKRYT NÁBOJE 16"

VOLKSWAGEN ČRAFTÉR (SY) (16-)

INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKAs POČÍTADLEMKM
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAsOSVĚTLENIMAZÁMKEM
INTERIÉR BEZZAKLÁDACÍHOKLÍNU
INTEŘIÉROSVĚTLENÍNÁKLADOVÉHO/PROSTORU PRO
CESTUIJÍCÍ 2 SVĚTLA
INTERIÉRMADLODĚLÍCÍSTĚNA
INTERIÉRBEZ2.RADIÁTORU
1NTÉŘ1ĚŘODKLÁDÁCIPŘ|HŘADKAPODSEDÁDLÉMz
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
*INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ VOLANT

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADlO
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONYBEZZRCÁTKA
INTÉRIĚRONLINEsEŘÍ/IÉEBEZŘIDIcÍJEDNOTKY
INTEŘIÉŘ sD CARD, EUROPÉ

INTERIÉROSVĚTLENÉ PRAH.LIŠTY

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNÍPOČÍTAČ
„MEDIUM“
INTERIÉR ALARM s OCHRANOU PROTIODTAŽENÍ

INTERIÉRKOMFORTNÍšEDADLoP PŘ
INTEŘIÉŘŘAšv sAKUsÝlčŘÝÍGVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTEŘIĚRBĚz OBKLADUSTŘECHY

*

INTERIÉR BEZ NEZAVISLÉHOTOPENÍ

INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKANÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
BEZBEZPEČNOSTNIHO UZAMYKANÍ

INTERIÉR PŘ VYHŘÍV.

INTERIÉR S CENTRÁLNÍM ZAMYKÁNÍM FREKVENCE 433,92
434,42 MHZ

INTERlÉR STŘEŠNÍPOLICE

INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

NÁLEPKY A CERTÍFIKATY BEZSPECIFICKÝCH KOMPONENTÚ
PROKRAJINU
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍ PRACESERVISNÍ PROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTOR160.250A
MóTóŘODPOJDVAČBÁTÉRIE
MDTDŘNoŘMEU6+
MOTORPŘÍD.BATERIE
MOTOR 4-vALcovÝ PŘEPLNOVANÝVZNĚTOVÝ MOTOR
2,0L/130KW
TYPOVÉOŽNAČENÍ ZÁVĚSY VÍKA NÁKLADPROSTORU VZADU
NORMÁLNIOTEVIŘANI
TYPOVÉOZNAČENISTANDARDNÍVOZIDLO
TYPOVÉOZNAČENÍDODÁVKA

'

TYPOVÉOZNAČENÍ s BOČNÍMIDVEŘMIVPRAVO
TYPOVÉOZNAČENICHARAKTERISTIKAvw
PODVOZEKPOHONPŘ

PODVOZEK PŘ OSAZESÍLENÁ

PODVOZEKBEZELEKTRONICKÉUZÁVĚRKYDIFERENCIÁLU
PODVOZEKMMA3500KG
PODVOZEK205/75R16..C

GT Motive System Strana 2 z 3



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200BRNO12 L _ '_
Číslo případu/schválení /

RZNIN /

*Značka-mode1 , „ \VOIŽKŠWAGÍENČŘÁFTER(SY)me-) ,
PODVOZEKBEZNAVÝŠENÍ/SNIŽENÍHMOTNOSTNÍTŘIDY PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKSTANDARD.ŠROUBYKOLA PODVOZEKa.sme"

Náhradní díly
W ]kód ' '

iPopis jédn. Cena(Rč/jedn.)\ +í- +/-“., Celkem(Kč)

0+14 &;,yměnakolfwášeg 1,09. '
0+ ;10 10-BaterievklíčiCR2025 1,00,
013 052REF.čÉLA Ačšlue * " 7,00

* ?Drobnýmateriál 1,00Š
Materiál celkem před slevou

\

*Sleva
Máterlál ceikem po sleš/ěř

,

A-AMdíl,0 -OEMdn.L:AplíkóvánaWm:cena,$-Přeceněnýdíl,a-Změněnoužívátelem,+-Manuálněpřidáno

Práce
kód Pop1$ hocL cěna (Kč/hod) +/- +M., céliem (Kč)

+ M1 Žemi" PFčsttH 1,001 * ň * ' ' ' '

M2 “26881700 VýměnaAdBlue 0,501
\Práce celkem před slevou i

Sléva

Píáíe celkem přolslevěř

% - Žměněno uživatelem, + - ÍVIanuálně přidáno

Cena celkem

Pópis Počet Celkem (Kč)
Celkem(Kč) 2264,83
Sleva 0,00

Cena bez DPH 2 264,83

DPH 21% 475,61
Cena s DPH 2 740,44

Zaokrouhlení 0,00

delkéňukúhradě 2740,44

Strana 3 z 3GT Motive System


